
V

ING. JUNGER RUDOLF
znalec z oboru ekonomika, ceny a odhady nemovitostí, stavebnictví - stavby obytné

Město Ústí nad Orlicí
Sychrova 16
562 24 Ústí nad Orlicí

V Litomyšli dne 18.6.2018

Věc : Obvyklá cena ke dni 18.6.2018

Sděluji Vám, že jsem znalcem jmenovaným roZhodnutím Krajského soudu v Hradci
Králové ze dne 18.12.1991, č.j. Spr. 1975/91 pro základni obor Ekonomika odvětví stavby a odhady
nemovitostí a stavebnictví odvětví stavby obytné. Certifikovaným odhadcem jsem od roku 2013.

Na základě Vaší objednávky jsem dne 18.6.2018 navštívil nově oddělený pozemek p.č.
3170/4 zapsaný na LV č. 10001 a nově oddělené pozemky p.č. st. 3382/1, jehož součástí je objekt
výroby bez čp/če a pozemek p.č. 883/39, zapsané na LV č. 5307 v katastrálním území a obci Ústí
nad Orlicí. Pozemky byly odděleny geometrickým plánem č. 2799-084/2017 od firmy Geodézie
Cindr s.r.o.

Obvyklou cenou se rozumí cena, která by byla dosažena při prodejích stejného popřípadě
obdobného majetku nebo při poskytování stejné nebo obdobné služby v obvyklém obchodním styku
v tuzemsku ke dni ocenění. Přitom se zvažují všechny okolnosti, které mají na cenu vliv, avšak do
její výše se nepromítají vlivy mimořádných okolností trhu, osobních poměrů prodávajícího nebo
kupujícího ani vliv zvláštní obliby. Mimořádnými okolnostmi trhu se rozumějí např. stav tísně
prodávajícího nebo kupujícího, důsledky přírodních nebo jiných kalamit. Osobními poměry se
rozumějí zejména vztahy majetkové, rodinné nebo jiné osobní vztahy mezi prodávajícím a
kupujícím. Zvláštní oblibou se rozumí zvláštní hodnota přikládaná majetku nebo službě vyplývající
z osobního vztahu k nim. V principu se jedná o vyhodnocení cen nedávno nabízených nemovitých
věcí na trhu, nebo nedávno uskutečněných prodejů nemovitých věcí srovnatelných svým
charakterem, velikostí a lokalitou. Toto srovnání se provádí na základě vlastního průzkumu trhu
nemovitých věcí, vyhodnocením údajů z denního i odborného tisku, vývěsek realitních kanceláří,
sledováním aukcí a dražeb, konzultacemi s realitními kancelářemi a správci nemovitých věcí.

Obvyklá cena byla konzultována s realitnímu kancelářemi regionu a bylo konstatováno, že
obvyklá cena pozemku p.č. 3170/4 zapsaného na LV č. 10001 v katastrálním území a obci Ústí nad
Orlicí činí :

750 000,00 Kč

Slovy : sedmsetpadesáttisíc Korun českých



ING. JUNGER RUDOLF
znalec z oboru ekonomika, ceny a odhady nemovitostí, stavebnictví - stavby obytné

Benátky 138, Litomyšl 570 01

Obvyklá cena byla konzultována s realitnímu kancelářemi regionu a bylo konstatováno, že
obvyklá cena pozemku p.č.st. 3382/1, jehož součástí .je objekt výroby bez čp/če a pozemku p.č.
883/39, vše zapsané na LV č. 5307 v katastrálníni území a obci Ústí nad Orlicí činí :

1 200 000,00 Kč

Slovy : jedenmiliondvěstětisíc Korun českých

Ing. Junger Rudolf
'

ING. RUD JUNGER
znalec z o u ekonomika,
ceny a c) ' dy nemovitostí, .1.
stavební í - stavby obytné

tdefon/fax mobil
461 612 788-9 602 434 033

e-mail IČO
Junger@lit.cz 11106727

DIČ
CZ6110241984

Bankovní spojení, číslo úČtu
KB Litomyšl, 347049-591/0100



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU Ú DAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Do&avadni 8táv Nový "tav
ommní Vy'märu pmgcjy cmh pQ7emkv Ozhačtnl VµnVs pc2errku Typ davtjY 2Ns. Porovn6ni ca .,lmm Me p'ávnkh vzlahd
p%16mkj pozamaj Uŕč¥" M pčUchäalz po2wnkú klu výmón db

F'me·, Mém vµ2m parč. č'Nem způs9d vyum ZNmb YýU?N1 výmu omaméhc y 'dulNtvi dlkl

, . · kdaslnj not., ; ?ha I m" na : N M ¶ m
: i MmovNodč 0vIdónd :
: 6} 05 -=- 883/12 : 2} 28 úa 2 883/12 5307 l 2j 28
: : 883/39 : 3: n = 2 883/12 5307 , 3, 77

3170 "l) : 71} 44 -= 3170/3 : 63: 02 ,= 2 3170 10U01 : 63: 92
2 3170 10001 : 7} 50, , 3170/4 , 7 , so má

d.3382 : 3 : 81 zast. PI. St.3382/1 : 2 47 zast. pI- = 2 St.3382 $307 : 2: 47
' ' " '" "M" 2 $t,3382 5307 ' j; 44
, , St.338212 : 1 44 zast. pi- =3 '

8152/2 : : : : st.52/2 10001 : :
: 81: 40 : Él1} 38 : :
l I I l I

I I l I

'l) Změna výměry -2 m2 podle §37adst.(1) kaastřálM vyhlášky u parcdy t3170
Oprávněný: dle přľskjšné smlouvy
Druh věcného břemene dle přldušné smlouvy

GEOMETRICKÝ PLÁN múměrdrkř &Ejimpk óveNl ŮNl!jjä Lďmýri _
Jméno, ptCmeu !mŕn« p%nm1:pro Cit\clí'

rczdéltmí pazmiku, rmabu Cáb ~0 čak po^y ·nnarmj dkjué
VéäiCbn bknicuc k éhti áůMxňt 23,$2/1)"/ zuuwuůMa

Drlé: Čák: Dne: Čůb:

NákZicoaaŮ tj 0JL¶w(ůá péulpůůľťk TMo $Lejaopů odpQďiá pHm y ¢hLuoak-ké podůbb uMmhůu
v dokutumuci

GEODÉZIE CINDR &LO, KaCWdbd Úřud Huhlad. Ovét'td Niuu y p·d·bt,
Hýblova 1221, 56Ci02 Ĺaká Tielmvá
td.465 323 1)9!), 45$ 323 149

Cáb 2799-0$4/201 $

OkreR: ÚRI( nad Odíď
Obec; ťkrí nad ¢klic'(
Km. Ú~: Ĺkrí nad Orlid
MaPW8' ĹĹ8Ľ
DouYawkíj vléóuMšům pozaM L'yta Mcyuw(¢ mžuoa
eaMuul se v U!réRů 6 pdbaanumM'nnycbma k~ič.
kcuc b}iý wnwč·Ry

\

,

.

"

\,,

) """""\L,,,,,,,

,,,,,,

:

\ .
\ \ '

1467 \ ',\,
b

L
I

,

L

\

.,

,

883/8 "·,,
h

L
N
,

883/7 ".
,, ,

,wää&3 \\,,

. i \
"É, \ \ \

'\ "\
33&?/2 \\ ',

\ ' "
\ '

b

\ 8&3/12 ".

, Ĺ
.....^ \

,, . . ,,,- l l '\, ,,,,
ď > " " ... -'""". '\

, " \ ', " \ L
8%139 \\ ,l '"",,,,,,,

, ,,
^ l \ '.,ť" '\ , ,l' '\ """ \

b . ,

r<"" \, · -" \, .--"" ,

, , " \ '\ ." \ ..^

J · .--"" \ ..--"";--

l" \Y .
\

\ '\, l
L

...--' b

'Ĺ"" "-~"""'"

'\ jj 3170/4

J \, , ·' \
.j '

. . . . .. . . . ;µr\¥ \

\ "\ .br" \,
\4L,<j

\\

\,

, lvi
\ ,.

3¶7w3 \,,. .-"' m'i

'\
L

b52."2 \ '1|
\\, \ '\,

\ l i
,J l " 6é3"'í '\

i
l ,,y
\

K l

)

A,
, l

l 1~-" "
\1, '",



Informace o pozemku l Nahlížení do katastru nemovitostí Stránka č. l z l

Informace o pozemku
""" "7 1""""""t""" " '""~ ' " " '"'" " \

Parcelní Číslo: St. 3382ň i ·
, Smrt

Obec: Ústí nad Qrlicí [579891}4 ! l :w 'C

Katastrálni území: Ústí nad Orlici [775274}

Číslo LV: 5307 l
j , ,. ,,Z , ,"mX

výměra [m'] 391 l ! m ' " ". .,,

Typ parcely: Parcela katastru nemovitosti i ' ~u

Mapový list: DKM

Určeni výměry: Ze souřadnic v S JTSK l "'"1, r3
l

, , , l O 20
O \ SQ l ICQ g

Druh pozemku: zastavěna plocha a nadvoři l

Součástí je stavba

Budova bez Čísla popisného
nebo evidenčního:

, Stavba stoji na pozemku:

stavba pro výrobu a skladování

p. Č. st. 3382

Vlastníci, jiní oprávnění

l Vlastnické právo
i chudý Roman, č. p. 654, 56961 Dolní Újezd

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány Žádné způsoby ochrany,

podíl l
i

l

Seznam BP EJ

Parcela nemá evidované BPEJ,

Omezeni vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezeni.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány Žádné jiné zápisy.

.' ŘÍzenÍ, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj "" "" " "
,

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitosti ČR vykonává Katastrálni úřad pro par¢ybický kraj, Katastrální
pracQviŠtČ (jstÍ nad Orlick'

Zobrazené údaje mají informativní charakter, Platnost k 04.05.2018 09:00:00.

© 2004 - 2018 ČeskÝ úřad z€měm¢řický a katastriÁ|nľn , PQCl S©iiŠtěm 180Q/9, Kobylisy, 1$211 Praha 8ň
Podáni určená katastrálnIm úřadům a pracovištím zasÍIejte přímo na ielich e-mail adresyn.

Verze aplikace: 5.5,2 build O

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=SLLhhlNoA96LCrxQzzDb... 4.5.2018



Informace o pozemku I Nahlížení do katastru nemovitostí Stránka Č. l z l

Informace o pozemku

Parcelni číslo:

Obec:

Katastrálni ÚzěmÍ:

Číslo LV:

výmě'a [m']'
Typ parcely:

Mapový list:

Určení výměry:

jzpůsob využití:

l Druh pozemku:

" '"""" W' '""m'" """ "'"""
883/l'ň ĽJ tí,

Ústí nad Orlicí [579891]ľ'

Ústi nad Orlici [775274] Ly" ;w ~
~

2QZ l ~
+~:

605 , ,, '. ,-,,m
r ' ?

Parcela katastru nemovitosti !
r""'"

DKM i

'e,sou'adn'cv '-"" l :"||: ':::":

,':' \,\'ř\ \ :"'"1'C:m:

jiná plocha

ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávněni

! Vlastnické právo

l chudý Roman, Č. p. 654, 56961 Dolní Újezd
í

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována Žádná omezení,

podíl

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

l ŘÍzenÍ, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj
Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrálni úřad pro Pardubický kraj, Katastrálni
pracoviŠtě Ústi nad Orlicin

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 04.05.2018 09:00:00.

© 2004 - 2018 ¢eský ýřq¢ ÁeměméřickÝ ¢! PQď siq|ištčm 1SQČ)/9, KQb\/||SV, 1S211 Prqhq Bn
Podáni určená katastrálním úřadům a pracovištim zasílejte přímo na j¢iich e-mpi|

Verze aplikace: 5.5.2 build O

http://nahlizenidokn.cuu.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=ggkWWFf-gIhAXM0F9Vg... 4.5.2018



" ) Informace o pozemku l Nahlížení do katastru nemovitostí
Stránka č. l z 1

Informace o pozem ku

Parcelní číslo:

Obec:

Katastrální území:

Číslo LV:

i výměra [m']:
l Typ parcely:

Mapový list:

UrČení výmě'y'

Způsob vyuŽití:

Druh pozemku:

3170ň

Ústi nad OrliCÍ [579S911n

Ústí nad Or)ic1 [775274]

10001

7144

Parcela katastru nemovitostí

DKM

Ze souřadnic v S-JTSK

jiná plocha

ostatní plocha

'.*'9
¥ .

, re

' ' ' ' :e
tiá" " ' . " ML. -,,.. "i'.'. '

_

Vlastníci, jiní oprávnění
_.___

Vlastnické právo

, Město Ústi nad Orlici, Sychrova 16, 56201 Ústí nad Orlicí

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány Žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezeni vlastnického práva

Typ

l Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno chůze a jízdy

Podíl !

—

f

Jiné zápisy
j:::,, Č',lován1 parcel """"")

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj :
,,,, ,,, ,Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad přQ pardubický kra,j, Katastrálni

pracoviště Ústi nad Orlicín

_-..Zobrazené údaje mají |nformat|vní charäkter. Platnost k 04.05.2018 09:00:00,

© 2004 - 2018 Český' ýřaQ zeměměřiCký a katastrálníň , PQď SidliŠtČm 180Q/9, KC'$Y|ÍSy, 15?11 praha
Pcdánľ určená katastrálnIm úřadům a pracovištím zasÍlejte přímo na ŔÍich e··mai| Verze aplikace: 5.5.2 build O

httP://nahlizenidoknAuzk.cz/ZobrazObjekt.asl)x?encrypted=SlWfPEoLMyCwvuSWFd... 4.5.2018


